关于选送教育厅我的中国梦-立志·修身·博学·报国主题教育系列活动作品的公示

全校师生：

按《广东省教育厅关于开展我的中国梦-立志·修身·博学·报国主题教育系列活动的通知》（粤教思办函【2017】43号）“定格青春瞬间·分享成长点滴”——视觉影像类及“激扬青春旋律﹒唱响校园好声音”——歌咏评审类两项主题教育活动相关要求，通过校内申报、评审，现推荐医药商学院陈海眉《一日之间》等两大项共26个作品参评。现予公示，征求全校师生的意见。

公示时间：2017年7月3日至7月7日，共五天。

受理单位：广东药科大学学生处

地址：大学城校区行政楼北楼二楼

邮政编码：510006电子邮箱：xsgz2500@163.com

联系电话：020-39352500

附件：广东药科大学 “我的中国梦 —立志•修身•博学•报国”主题教育系列活动作品公示表（“定格青春瞬间·分享成长点滴”——视觉影像类及“激扬青春旋律﹒唱响校园好声音”——歌咏评审类）
学生工作部(处)

2017年7月3日

广东药科大学 “我的中国梦 —立志•修身•博学•报国”主题教育系列活动作品公示表（“定格青春瞬间·分享成长点滴”——视觉影像类及“激扬青春旋律﹒唱响校园好声音”——歌咏评审类）
	序号
	学院
	参赛队伍资料

	队长
	指导老师
	作品名称

	视觉影像类(校园风采）
	医药商学院
	陈海眉
	吴铮
	一日之间

	麦影萌
	陈漫
	4月的水

	医药化工学院
	张恬
	文葭、蔡敬华
	“药”上大学

	丘夏璇
	蔡敬华
	锦瑟年华谁与度

	临床医学院
	张颖
	余洁敏
	日夜

	视觉影像类（图片故事）
	医药化工学院
	周琳
	黄泽龙、黄素晶
	考研学子的中国梦

	周琳
	黄泽龙、黄素晶
	平凡教师的中国心

	中药学院
	任宇晴
	李南
	我的大学我的梦

	医药商学院
	张海文
	张学树
	猫先生

	药学院
	张鸿逸
	张彦，桂莉娜
	求学之路，药苑药愿

	视觉影像类（创意摄影）
	护理学院
	陈淑娴
	曾瑜
	医院里的感动

	陈小琪
	曾瑜
	护士的守候

	临床医学院
	赵冰清
	余洁敏
	勿忘师恩

	医药经济学院
	陈紫菱
	戴蓉
	大山

	视觉影像类（社会纪实）
	中药学院
	李绍颖
	梁嘉
	不一样的我和你

	临床医学院
	张俊辉
	叶云
	走进瑶族，感受淳朴

	歌咏评审类
	外国语学院
	谭淑瑜
	卓萍萍
	阿楚姑娘

	陈颖格
	卓萍萍
	风吹麦浪

	食品科学学院
	李贤能
	胡汇仁
	生如夏花

	临床医学院
	姚静贤
	余洁敏
	最初的梦想

	张伟轩
	叶云
	同舟之情

	中药学院
	梁靖国
	梁嘉
	青春盛夏

	医药经济学院
	李毅彬
	戴蓉
	这一次，咱不说毕业快乐

	李毅彬
	戴蓉
	绿色森林

	李毅彬
	戴蓉
	梦想，我追定你了

	护理学院
	梁婉婷
	李霞
	大海啊故乡